ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
УРИЦКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
30 ноября 2017 г. № 12/33

пгт. Нарышкино

О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых
комиссий

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 5.1 статьи 27 Фе-

дерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях

избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Рос-

сийской Федерации", пунктом 25 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из

резерва составов участковых комиссий,  утвержденного  постановлением

ЦИК России от  5 декабря 2012 года N 152/1137-6, на основании личных

заявлений  территориальная  избирательная  комиссия  Урицкого  района

РЕШИЛА:

1. Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий Орловской области кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить  настоящее  решение  и  список  кандидатур  для

исключения  из  резерва  составов  участковых  комиссий  в  Избирательную

комиссию Орловской области

2

3.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  территориальной

избирательной  комиссии  Урицкого  района  в  информационно-

коммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  территориальной  избирательной  комиссии  Урицкого  района

Е.В. Лаврищеву.

Председатель
территориальной избирательной

комиссии Урицкого района Е.В.Лаврищева

Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Урицкого района Н.А.Перелыгина

3

Приложение
к решению территориальной изби-

рательной комиссии Урицкого района
от 30 ноября 2017 г. № 12/33

Список кандидатур
для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии
Урицкого района Орловской области

на основании подпункта «а» пункта 25 Порядка

№п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен

1. Капуза
Наталья Владимировна

Урицкое  местное  отделение  Орлов-
ского  регионального  отделения  Все-
российской  политической  партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	РЕШЕНИЕ